
 
 

UCHWAŁA NR XL/289/2017 
RADY MIASTA ŁUKÓW 

z dnia 26 września 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/90/91 Rady Miejskiej w Łukowie z dnia 9 września 1991 r.  
w sprawie nadania nazw nowopowstałym ulicom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13  i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) Rada Miasta Łuków uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XIII/90/91 Rady Miejskiej w Łukowie z dnia 9 września 1991 r. w sprawie nadania 
nazw nowopowstałym ulicom, zmienia się brzmienie § 1ust. 2 poprzez wykreślenie wyrazów:                        
 " Jasna i Różana „. 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łuków. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.    

   

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Jodełko 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 października 2017 r.

Poz. 3916


		2017-10-13T10:04:39+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




